КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.09.2023 с. Тюхтет   № 467-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 08.08.2022 № 415-р «О создании

межведомственной комиссии по обследованию объектов (территорий) сферы

просвещения, культуры и дополнительного образования в области культуры,

спорта и молодежной политики в Тюхтетском муниципальном округе в целях

их обеспечения антитеррористической защищенности»

В связи с организационно-штатными изменениями состава

межведомственной комиссии по обследованию объектов (территорий) сферы

просвещения, культуры и дополнительного образования в области культуры,

спорта и молодежной политики в Тюхтетском муниципальном округе в целях

их обеспечения антитеррористической защищенности, руководствуясь

статьями 11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа:

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 08.08.2022 № 415-р «О создании межведомственной комиссии по

обследованию объектов (территорий) сферы просвещения, культуры и

дополнительного образования в области культуры, спорта и молодежной

политики в Тюхтетском муниципальном округе в целях их обеспечения

антитеррористической защищенности» (далее – Распоряжение) следующие

изменения:

1.1. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа (В.А. Напрюшкин).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                   О.Н. Тимофеев

2

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 25.08.2023 № 467-р

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 08.08.2022 № 415-р

С О С Т А В

межведомственной комиссии по обследованию объектов (территорий) сферы

просвещения, культуры и дополнительного образования в области культуры, спорта

и молодежной политики в Тюхтетском муниципальном округе в целях их обеспечения

антитеррористической защищенности

Напрюшкин

Владимир Александрович

- первый заместитель главы Тюхтетского муниципального

округа, председатель комиссии;

                            Члены комиссии:

Представитель территориального органа безопасности - сотрудник отдела ФСБ

Российской Федерации по Красноярскому краю в городе Ачинске (по согласованию);

Представитель территориального органа Федеральной службы войск национальной

гвардии Российской Федерации по Красноярскому краю - сотрудник ОВО по Ачинскому

району – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Красноярскому краю» (по согласованию);

Представитель территориального органа Министерства Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных

бедствий – сотрудник ФГКУ «5 отряд ФПС по Красноярскому краю» (по согласованию);

Работники организации, ответственные за проведение мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности, объекта (территории) и организации

взаимодействия с территориальными органами безопасности, территориальными

органами Министерства внутренних дел Российской Федерации и территориальными

органами Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации

(подразделениями вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской

Федерации).